
 

ZARZĄDZENIE Nr 168/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 
 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Rady Sołtysów Gminy Żnin 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
r.  poz. 446 ), 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Radę Sołtysów Gminy Żnin, w której skład wchodzą Sołtysi wszystkich sołectw 
z terenu Gminy Żnin. 
 
§ 2. Rada Sołtysów działać będzie w charakterze doradczym, konsultacyjnym, opiniodawczym 
i inicjatywnym w sprawach rozwoju obszarów wiejskich w Gminie Żnin. 
 
§ 3. Spotkania Rady Sołtysów będą zwoływane minimum raz na kwartał, a w razie potrzeb częściej. 
W spotkaniach będzie uczestniczyć Burmistrz Żnina. 
 
§ 4. W pracach Rady Sołtysów mogą uczestniczyć inne osoby za zgodą Burmistrza Żnina. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Piotrowi Ostrowskiemu - Kierownikowi Wydziału 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

 
 Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 Powołanie Rady Sołtysów ma na celu utworzenie podmiotu o charakterze konsultacyjnym, 
doradczym, opiniodawczym, a także inicjatywnym w zakresie potrzeb podejmowania działań        
i realizacji przez Gminę Żnin przedsięwzięć z zakresu rozwoju obszarów wiejskich. 
 W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
                  BURMISTRZ 

 
 

                                                                        Robert Luchowski 
 

                                     

 

 

                                               

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


